
Zarządzenie Nr 43 / 07 

Burmistrza Miasta Nowego Miasta Lubawskiego 

z dnia 11 lipca 2007r. 

 

 

w sprawie instrukcji kancelaryjnej oraz jednolitego rzeczowego wykazu akt dla gminnych  

                 jednostek organizacyjnych 

 

 

 Na podstawie § 2 rozdziału I Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia  

22 grudnia 1999r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków 

międzygminnych (Dz. U. Nr 112, poz. 1319 ze zm.) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1. Wprowadzam do stosowania w gminnych jednostkach organizacyjnych instrukcję 

kancelaryjną dla organów gmin i związków międzygminnych zgodnie z Rozporządzeniem 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 grudnia 1999r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla 

organów gmin i związków międzygminnych (Dz. U. Nr 112, poz. 1319 ze zm.) wraz  

z jednolitym rzeczowym wykazem akt. 

 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 18 lipca 

2007r.  

 

        Alina Kopiczyńska  
        Burmistrz Miasta  
 
 
 
 


